
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 662

Data da emissão do comprovante: 11/02/2025 04:48:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 27/2020

N° do Processo: 1536

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/05/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/05/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/05/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/05/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES.
Resumo:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/06/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

07/05/2020 00:00:00 MODELOS ANEXOS Baixar

07/05/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/662/pdestinado-a-aquisicao-de-computadoresp-/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3bb145da12a99392cf646c2fd922f0e.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/513f41fe7a27c794a5f6428b9179abc9.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b4c7a295f7b44db8551ca52f899ee38.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
48/2020 RP LICI... 02/06/2020 02/06/2021 R$ 20.700,00 Visualizar

47/2020 COTITEC... 02/06/2020 02/06/2021 R$ 4.750,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1536 27 Pregão Presencial 22/05/2020 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/635
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/637
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/7c62b336e3669088d4c26907e256dbb4.pdf

